
Uchwała nr 1/1/2021/2022 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Waplewie 

z 30. sierpnia 2021 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian w statucie  

Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Waplewie 

Na podstawie art. 82 ust. 2 w związku z art. 80 ust. 2 pkt 1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) oraz § 8 ust. 8 statutu Szkoły Podstawowej 

w Waplewie jednogłośnie uchwala się co następuje: 

§ 1. Z dniem 01.09.2021 r. w statucie Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II  w Waplewie 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 53. ust. 8.-9. otrzymują brzmienie: 

„1. Począwszy od klasy IV szkoły podstawowej ustala się następujące przedziały 

procentowe dla poszczególnych stopni z prac pisemnych: 

1) 95% - 100%      -     stopień celujący; 

2) 94% - 85%        -     stopień bardzo dobry; 

3) 84% - 69%        -     stopień dobry; 

4) 68% - 49%        -     stopień dostateczny; 

5) 48% - 34%        -     stopień dopuszczający; 

6) 33% - 0%          -     stopień niedostateczny. 

2. Dostosowanie przedziałów procentowych dla poszczególnych stopni z prac 

pisemnych w przypadku ucznia posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego: 

1) 95% - 100%      -     stopień celujący; 

2) 94% - 80%        -     stopień bardzo dobry; 

3) 79% - 66%        -     stopień dobry; 

4) 65% - 46%        -     stopień dostateczny; 

5) 45% - 23%        -     stopień dopuszczający; 

6) 22% - 0%          -     stopień niedostateczny.”; 

2) w § 54. uchyla się ust. 5.-6.; 

3) w  § 57. po ust. 5. dodaje się ust. 6. w brzmieniu: 

„6. Na zakończenie każdego półrocza przeprowadza się okresowe sprawdzanie 

poziomu wiedzy i umiejętności (sprawdzian okresowy), które podlega ocenie  

zgodnie z wymaganiami edukacyjnymi niezbędnymi do uzyskania poszczególnych 

śródrocznych i rocznych ocen klasyfikacyjnych z obowiązkowych i dodatkowych zajęć 

edukacyjnych określonych w Szczegółowych warunkach i sposobie oceniania 

przedmiotowego uczniów, w stopniach według skali określonej w § 53. ust. 7.”; 

4) w § 59. skreśla się nawias i umieszczone w nim wyrazy „średnia arytmetyczna  

lub ważona”; 



5) w § 62. uchyla się pkt. 7-11. 

§ 2. Uchwałę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Dyrektor  

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Waplewie 

 

 


		2021-08-30T13:37:40+0200
	Piotr Kolek




